



OBJEDNÁVKA č. 1048/2023/OM-OB

Datum vystavení: 16.06.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]@karvina.cz

Dodavatel:

KUMAN spol. s r.o.
Slovenská č. p. 2933/55, Hranice, 73301 Karviná 1

IČO: 60779098
DIČ: CZ60779098
Číslo účtu: 4233952/0800

Předmět objednávky

Výměna 4 ks střešních oken v bytě č. 12, Závodní 1628, Karviná-Nové Město.
Dle zpracované cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Výměna 4 ks střešních oken	kmpl	1,00	112 958,36	112 958,36
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 112 958,36 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 23.06.2023 -31.07.2023

Místo dodání: 1628, č.b. 12

Předpokládaná cena s DPH: 112 958,36 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru

Digitálně podepsal Ing. Helena
Bogoczová
Datum: 21.06.2023 13:25:24
+02:00

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 22.6.2023

KU [redacted] r.o.
Tel: [redacted] 9098

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešních oken VELUX Závodní 1628/12, Karviná

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 224,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	98 224,66	15,00%	14 733,70

Cena s DPH

v CZK

112 958,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešních oken VELUX Závodní 1628/12, Karviná

Místo: Karviná

Datum: 15. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 224,66

PSV - Práce a dodávky PSV

98 224,66

766 - Konstrukce truhlářské

98 224,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešních oken VELUX Závodní 1628/12, Karviná

Místo: Karviná

Datum: 15. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 224,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

98 224,66

D 766

Konstrukce truhlářské

98 224,66

3	K	766674811	Demontáž střešního okna vč odovzu a likvidace	kus	4,000	1 650,00	6 600,00
1	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	4,000	2 581,00	10 324,00
2	M	61124796	okno bílé střešní bezúdržbové, kyvné, nové madlo GLU MK04 0064	kus	4,000	14 600,00	58 400,00
4	K	766R0111	Oplechování oken	kus	4,000	4 420,00	17 680,00
5	K	766R01	Oprava SDK požární	m2	2,692	842,00	2 266,66
6	K	766R02	Malba	m2	3,800	120,00	456,00
7	K	766R03	Zabezpečení podlah proti poškození	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
8	K	766R04	Přesun oken 5 NP	ks	4,000	249,50	998,00